
3 Centralstationen till Virginsgatan

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Slutar vid Ullevi Norra.d

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 12 feb - 15 juni 2024
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HÅLLPLATSER

Centralstationen0

Ullevi Norra3

Svingeln5

Olskrokstorget7

Redbergsplatsen8

Stockholmsgatan9

Härlanda10

Solrosgatan12

Sanatoriegatan13

Virginsgatan14

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

47d17d02d0045d0000

010134d01

020202

030303

040404

390539055942261305

3606063707065037251406

360607370707453623140207

36060837070850403120110208

59391909513620000950413121100009

5620104921061050403020100010

513925111159492816021151413120100011

522816041259493919091251413121110112

52402816041359493919091351413121110113

524016041459493929091459494022120114

524028160415594939290915453726170815

524028041659493929191659514327190216

524028160417524029191755393123140717

5139271618524028161854453418c18b1118

46311703194732171956453424150419

46311601204732172047320820

463116012147311602214732170221

42220322473217022246b44c31b23c16b03c01b22

43220223473217022346b44c31b24c16b04c01b23


